UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   /PGD&ĐT-TCCB
V/v khẩn trương hoàn thiện phần mềm quản lý CBCCVC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 09 năm 2019

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND huyện về việc khẩn trương hoàn thiện phần mềm quản lý cán bộ, công chức, viên chức.
Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường học khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:
1. Vào hệ thống nhân sự của đơn vị kiểm tra, rà soát các thông tin cá nhân để cập nhật đảm bảo kịp thời, đầy đủ, chính xác các thông tin liên quan; các mục cần đính kèm hình ảnh; cập nhật kết quả đánh giá công chức, viên chức năm học  2018-2019 vào hệ thống. Đặc biệt là cập nhật cập nhật thẻ điện tử (vào trang cá nhân vào các thông tin liên quan để cập nhật thẻ điện tử)
2. Thời gian hoàn thiện việc cập nhật chậm nhất đến hết ngày 20/9/2019.
 Nhận được Công văn này, Hiệu trưởng các trường khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu: VT, TCCB.
                                                                                                                                   (Đã ký)
                                                                                                  Nguyễn Phi Hùng